
ZARZĄDZENIE Nr 2260/2021 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów  

na kandydatów na stanowiska dyrektorów publicznego przedszkola, publicznych szkół 

podstawowych, publicznych szkół ponadpodstawowych i publicznej placówki 

 
 Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1587, z późn. zm.) w 

związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Powołuje się komisje konkursowe w celu przeprowadzenia konkursów na kandydatów 

na stanowiska dyrektorów publicznego przedszkola, publicznych szkół podstawowych, publicznych szkół 

ponadpodstawowych i publicznej placówki: 

1) Publicznego Przedszkola Nr 7 w Radomiu, ul. Sadków 8; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Przyjaciół Dzieci w Radomiu, ul. Czarnoleska 10; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21 im. ks. Jana Twardowskiego w Radomiu, ul. Trojańska 5; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Stefana Żeromskiego w Radomiu, ul. Gajowa 60; 

5) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Kornela Makuszyńskiego w Radomiu, ul. Powstańców 

Śląskich 4; 

6) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 27 w Radomiu, ul. Sadkowska 16; 

7) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 31 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Radomiu, ul. Biała 6; 

8) VII Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Radomiu, ul. Warszawska 12; 

9) X Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Konarskiego w Radomiu, 

ul. Władysława Beliny-Prażmowskiego 37; 

10) Zespołu Szkół Zawodowych im. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu, Aleja Józefa 

Grzecznarowskiego 2; 

11) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Radomiu, ul. Kolejowa 22. 

 

 § 2. Skład osobowy komisji konkursowych określają załączniki od  nr 1 do nr 11 stanowiące 

integralną część niniejszego zarządzenia. 



§ 3. Na Przewodniczącą komisji konkursowych, o których mowa w § 1 i 2, spośród członków 

komisji wymienionych w załącznikach do zarządzenia, wyznacza się Panią Katarzynę Kalinowską – 

Zastępcę Prezydenta Miasta Radomia. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 

 


